
ZARZĄDZENIE NR 19/2017
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 10 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w składzie oraz organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego

Na podstawie art. 19 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 209), zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28/2009 Wójta Gminny Warlubie z dnia 22 maja 2009  w sprawie powołania, składu 
oraz organizacji Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego załącznik nr 1  otrzymuje brzmienie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych i zarządzania kryzysowego  Pani 
Aleksandrze Stępień.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: A994CA89-B8D9-4D77-A1ED-DE4FDA1CD8F5. Podpisany Strona 1




